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Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

14 MART AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

 
MART AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 
 

MODEL PORTFÖY 

 
 
 
 

14.Mar Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki
10:00 Almanya Şubat Toptan Fiyat Endeksi (Aylık)  %0,9

10:00 Almanya Şubat Toptan Fiyat Endeksi (Yıllık)  %0,9

10:00 Türkiye Ocak Hizmet Üretim Endeksi (Aylık)  %1,2

10:00 Türkiye Ocak Hizmet Üretim Endeksi (Yıllık)  %1,9

10:00 Almanya Ocak Tarım ÜFE (Aylık)  %1,3

10:00 Almanya Ocak Tarım ÜFE (Yıllık)  %4,1

17:00 ABD Mart Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü) 64 64,7

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 4

AKCNS 24.03.2025 26.03.2025 5.327 10

NUHCM 25.03.2025 27.03.2025 8.585 11

AGESA 26.03.2025 28.03.2025 4.722 12

AKBNK 26.03.2025 28.03.2025 1.038 12

ANHYT 26.03.2025 28.03.2025 4.941 12

ANSGR 28.03.2025 3.04.2025 3.570 14

BRISA 28.03.2025 3.04.2025 1.810 14

EGEEN 28.03.2025 3.04.2025 45.050 14

FMIZP 28.03.2025 3.04.2025 0.599 14

GARAN 28.03.2025 3.04.2025 3.730 14

ISCTR 28.03.2025 3.04.2025 0.154 14

ISMEN 28.03.2025 3.04.2025 4.816 14

TUPRS (1. Taksit) 28.03.2025 3.04.2025 6.617 14

Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

TCELL 107.50 146 36% 15.84

TTKOM 55.00 70 27% 26.49

GARAN 143.40 176 23% 15.27

ISCTR 16.09 21 32% 18.83

PGSUS 278.75 319 14% 30.87

ASELS 116.30 137 18% 60.41

THYAO 337.75 385 14% 20.20

OYAKC 29.86 31 4% 24.42

ENKAI 56.20 77 37% 15.64

EKGYO 15.93 18 16% 16.96

MODEL PORT GETİRİ   % 24.49

XU100 % 9.12

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

2024 bilançoları geride kaldı. Bilançoları nasıl değerlendiriyorsunuz? Hangi 
sektörler pozitif, hangi sektörler negatif ayrıştı? 

 
Satış, favök ve karlılığın artığı hisse senedi sayısının sadece 17, Zarardan kara geçen 
şirket sayısının sadece 13, sadece kar artışına baktığımızda ise 38 şirketin öne çıktığı 
bir sanayi sektörü için yılın beklenenden daha kötü geçtiğinin söyleyebiliriz. Bunu ister 
enflasyon muhasebesi, ister PMI verilerinin gösterdiği talepteki yavaşlama ister 
fiyatlamadaki sıkıntı desek te sonuçlar parlak değil.  Pozitif ayrışan sektörlere 
baktığımızda satışlarda; Ulaştırma, Demir çelik ve Bayındırlık inşaat, Favök açısından 
baktığımızda; Gaz dağıtım taşımacılık, Bayındırlık İmar, Perakende Ticaret Karlılık 
açısından ise; Sigorta, Finansal Kiralama ve Demir Çelik ön plana çıkıyor.  Negatif 
seyirde olan sektörlerde ise Satışlarda; Tekstil Kimyasalları, Enerji ve Petrol sektörü, 
Favök’de; Cam, Gübre ve Holdingler Karlılıkta ise; Holdingler, Bina Malzemeleri ile 
GYO’lar ön plana çıktılar.  
 
BIST 100’de finans dışındaki şirketlere baktığımızda toplam net satışlarının 
2023’e göre hemen hemen aynı kalmasına karşın net karlarında %50’ye 
yakın düşüş görüyoruz. Bunun sebepleri neler? Bilançolarda kar 
marjlarındaki düşüşü nasıl değerlendiriyorsunuz?   
 
Total olarak baktığınızda satışlar hemen hemen aynı ama kırılıma baktığımızda ise 
toplam sektörün %53’ünün satışlarının düştüğünü görmekteyiz. Üstüne karlılık 
açısından baktığımızda ise %63’lük azalma görmekle birlikte karlılığını artıran sektör 
sayısının sadece 6 olması da ne kadar zayıf bir yıl geçirildiğinin göstergesi olmakta. 
SMM tarafındaki kıpırdanmaların Brüt kar marjı ve ardından Favök marjlarını 
bozduğunu, finansman giderlerinin hırpalaması, ertelenmiş vergi gelir/giderlerindeki 
oynaklıklıkla birlikte birleşince de finans dışı kesimin toplam üzerinde 
hesapladığımızda %9 olan net kar marjının %3’lere gerilediğini görmekteyiz. Ama 
bunu sektörel kırılım üzerinden değerlediğimizde topla ise toplam sektörlerinin 
%30’nun net kar marjının negatif olduğunu görmekteyiz ki esas sıkıntında burada 
yatmaktadır.  
 
Özellikle sanayi bilançolarında ne zaman “en kötü geride kaldı” 
diyebileceğiz, sanayi bilançolarında toparlanma ne zaman başlar?  
 
Türkiye’de 2023 ve 2024 yıllarında artan faiz oranları, sanayi şirketlerinin borçlanma 
maliyetlerini ciddi şekilde artırdı. Bankaların faiz indirimleri ve kredi büyüme 
katsayılarındaki artışla birlikte kredi musluklarını açması, şirketinin üzerindeki 
finansman yükünün hafiflemesine ve yatırım/ üretimi destekleyerek de mali tablolara 
ve marjlara olumlu yansıyacaktır. Enflasyonda belirgin bir düşüş görülmeye devam 
ettiği sürece 2025’in geri kalanında maliyet baskılarının hafiflediği bir döneme 
girilebilir. Avrupa ve ABD gibi Türkiye’nin önemli ihracat pazarlarında büyüme 
hızlanırsa, sanayi sektöründe toparlanma hızlanabilir. Özetle, "en kötü geride kaldı" 
diyebilmek için faiz oranlarında düşüş, maliyetlerde düşüş ve ihracatta artış gibi 
gelişmelerin istikrarlı yaşanması gerekiyor. Bu faktörlere bağlı olarak 2025’ün ikinci 
çeyreğinden sonra toparlanma görebiliriz. PMI verileri bize parlak sürece girdiğimizi 
henüz teyit etmedi. Türk imalat sektörü, talep koşullarında devam eden durağan 
seyrin etkisiyle 2025 yılının ilk ayında yavaşlama sergiledi. Üretim, yeni siparişler ve 
istihdamda düşüş keskinleşirken enflasyonist baskılar güçlendi. Zorlu faaliyet koşulları 
Şubat ayında da Ocak ayının tekrarı gibiydi.  Diğer yandan hem girdi maliyetleri hem 
de nihai ürün fiyatlarında enflasyon Ocak ayına göre artış sergiledi. İç talepte 
tarafında kısıtlayıcı tedbirlerin devam etmesi de marjlar üzerindeki baskının sürmesine 
neden olacak gibi duruyor. Net bir toparlanma görmeyi beklemiyoruz mevsimsellik 
nedeniyle sektörel değişim olabilir. Diğer taraftan enflasyondaki düşüş, Çin den teşvik 
paketi ve AB ile ilişkilerin sıkılaşması ve AB’nin harcama planları şirketlerimiz üzerinde 
olumlu etki yapmaya devam edecektir.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, "Ukrayna, Türkiye’yi hem stratejik hem de güvenlik garantileri açısından bir 
ortak olarak görmektedir, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın önümüzdeki ziyareti sırasında Türkiye ile Serbest Ticaret Anlaşmasını 
imzalamaya hazırdır" dedi. 

Barclays, Başkan Trump'ın daha yüksek tarife politikalarının ABD büyümesini düşürebileceğine ve yakın vadede enflasyonu 
artırabileceğine inanıyor. Bu varsayımların ardından banka yakın zamanda bu yıl için tahminine bir faiz indirimi daha ekledi. 
Barclays ABD baş ekonomisti Marc Giannoni yayınladığı bir notta "Şimdi FOMC'nin bu yıl Haziran ve Eylül aylarında faiz 
oranlarını iki kez 25 baz puan düşürmesini bekliyoruz. Haziran ayında bir faiz indirimi varsayan önceki tahminlerimize bir 
faiz indirimi daha ekledik. 2026 için Mart, Haziran ve Eylül aylarında üç kez 25 baz puanlık faiz indirimi bekliyoruz" dedi. 

ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Mike Waltz, ABD yönetiminin çatışmayı çözmek için Rusya ve Ukrayna ile Avrupa birliklerinin 
varlığı da dahil olmak üzere çeşitli seçenekleri tartıştığını doğruladı. “Bu görüşmeleri muhataplarımızla, Ruslarla yapıyoruz. 
Bu görüşmeleri muhataplarımızla, Ukraynalılarla yapıyoruz ve Başkan Trump bu savaşı sona erdirmeye kararlı” dedi. Fox 
News muhabiri Ukrayna'nın NATO'nun bir parçası olmasının mümkün olmadığını ve Donbass ile diğer bölgelerin müzakere 
edilmiş bir çözümde Rusya'ya geçeceğini öne sürdü. Waltz böyle bir senaryoyu reddetmekten kaçındı. “Tüm bunları her iki 
tarafla da görüşüyoruz. Başkan Trump ile birlikte her iki tarafı da zorluyoruz” diye ekledi. 

ABD Hazine Bakanlığı, İran Petrol Bakanı Muhsin Paknejad ile İran petrolünü Çin’e taşımak için kullanılan gemilere yaptırım 
uyguladı. ABD, İran’ın petrol sanayisini hedef aldı. ABD Hazine Bakanlığı, İran Petrol Bakanı Muhsin Paknejad ile İran 
petrolünü Çin’e taşımak için kullanılan gemilere yaptırım uyguladı. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Paknejad’ı yeni 
yaptırımlarla hedef alınarak İran’ın petrol ihracatını tamamen kesmeyi amaçladıklarını belirterek, "Hazine Bakanlığı, rejimin 
istikrarsızlaştırıcı faaliyetlerini finanse etmesiyle ve tehlikeli girişimleriyle mücadele edecek ve bunları engelleyecektir" dedi. 

ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, enflasyonun artabileceğini ancak Başkan Donald Trump yönetiminin bunu düşük tutmak 
için elinden geleni yaptığını ve ekonomide olumlu işaretler gördüğünü söyledi. Bakan, "Umarız, yeniden bir Biden-
enflasyonu yaşamayız. Çok dikkatliyiz. Tekrar olabilir" şeklinde konuştu. Bessent, "Enflasyon konusunda bazı başlangıç 
işaretleri gördüğümüzü söyleyebilirim. Ham petrol fiyatları, Başkan Trump göreve geldiğinden bu yana yaklaşık "15 düştü" 
dedi. 

Beyaz Saray'ın, Pentagon'dan, "Panama'daki Amerikan askeri varlığını artırma" dahil Panama Kanalı ile ilgili seçenekler 
geliştirmesini istediği iddia edildi. Amerikan NBC News kanalının, isimleri açıklanmayan ABD'li yetkililere dayandırdığı 
haberine göre, Donald Trump yönetimi, Panama Kanalı konusunda yeni adımlar atmaya hazırlanıyor. Yetkililere göre, Beyaz 
Saray, Başkan Donald Trump'ın Panama Kanalı'nı "geri alma" hedefine ulaşmak için "Panama'daki Amerikan askeri varlığını 
artırma" dahil çeşitli seçenekleri hazırlaması yönünde ABD ordusuna talimat verdi. 

ABD Merkez Bankası (Fed), 2024'ün dördüncü çeyreğine ilişkin "ABD'nin Finansal Hesapları" raporunu yayımladı. Buna göre, 
ülkede hanehalkı ve kar amacı gütmeyen kuruluşların net varlıkları, geçen yılın son çeyreğinde 169,4 trilyon dolara yükseldi. 
Bu dönemde rekor tazeleyen hanehalkı varlıkları, bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,1, 2023'ün aynı dönemine kıyasla ise 
yüzde 8,9 arttı. 

Çin Ulusal Mali Düzenleme İdaresi (NFRA),  büyük meblağları kullanılabilir hale getirmek için uzun vadeli destek sunarken, 
tüketici kredisi kotalarını ve kredi koşullarını uygun şekilde gevşetme sözü vererek kurumları tüketime yönelik desteği 
artırmaya çağırdı. NFRA, finans kuruluşlarını uygun kişisel tüketim kredisi borçlularına kredi yenileme desteği sağlamaya 
teşvik ettiğini de sözlerine ekledi. Merkezi yönetimin çalışma taleplerini yerine getirmek için finans kuruluşlarının “tüketimin 
artırılmasına yardımcı olması, tüketici sektöründeki finansal ihtiyaçları daha iyi karşılaması” gerektiği belirtildi. 
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                                             MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Çinli yetkililer, Hong Konglu holding CK Hutchison'ın Panama Kanalı liman varlıklarını ABD'li yatırım şirketi BlackRock 
liderliğindeki bir konsorsiyuma satmasından duydukları hoşnutsuzluğu dile getirdiler. Hong Kong'un devlet destekli gazetesi 
Ta Kung Pao, anlaşmayı kınayan bir yorum yayınladı ve kanalın "Amerikanlaştırılmasına" izin verilmesinin Washington'ın Çin 
ticaretini kısıtlamak için siyasi amaçlarla kullanmasına yol açacağı konusunda uyardı. 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, Trump tarafından başlatılan ticaret vergileri konusundaki anlaşmazlıkların 
tırmanmasının dünya ekonomisi üzerinde zararlı bir etkisi olabileceği uyarısında bulundu. BBC'ye konuşan Lagarde, "Ticaretin 
önemli ölçüde azalacağı gerçek bir ticaret savaşına gidersek, bunun ciddi sonuçları olacaktır" dedi. Trump'ın kararlarının, 
karşı kararlarının endişe kaynağı olduğunu ve son derece dikkatli olunması gerektiğini anlatan Lagarde, bunun "uzun 
zamandır görmediğimiz düzeyde bir belirsizliğe neden olduğunu" da vurguladı. ECB Başkanı ayrıca Brüksel'in ABD'ye 
misilleme yapmaktan başka "seçeneği olmadığını" söyledi ve önlemlerin açıklanması ile başlaması arasındaki gecikme göz 
önüne alındığında müzakerelerin gerçekleşmesi için hala zaman olduğunu sözlerine ekledi. 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi Üyesi ve Fransa Merkez Bankası Başkanı Francois Villeroy de Galhau, ABD 
Başkanı Donald Trump'ın çok sayıda ithal ürüne getirdiği gümrük vergilerinin Amerikan ekonomisine 'trajedi' getireceğini 
iddia etti. Villeroy, bu hamlenin küresel üretimi de olumsuz etkileyeceğini belirtti. Villeroy, "Bu dünya ekonomisi için bir şok, 
ancak Amerikan ekonomisi için daha da büyük bir şok. Bu her şeyden önce Amerikan ekonomisi için bir trajedi" dedi. 

Kremlin'den yapılan açıklamada, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve Suudi Veliaht Prensi Muhammed bin Selman Al 
Suud'un 13 Mart günü bir telefon görüşmesi gerçekleştirdiği belirtildi. Açıklamada, “Rusya Devlet Başkanı, Suudi Arabistan 
yönetimini ve halkını kutsal Ramazan ayı dolayısıyla kutladı ve Kral Selman bin Abdülaziz Al Suud'a en içten dileklerini iletti” 
denildi. Kremlin'e göre Putin ve Al Suud, Rus-Suudi işbirliğinin yüksek seviyesinden duydukları memnuniyeti dile getirirken 
bunu dostane ve yapıcı bir şekilde daha da geliştirme kararlılıklarını yinelediler. 

Suudi Arabistan'ın en büyük müşterisi Çin'e ham petrol sevkiyatının Nisan'da bir yıldan uzun bir sürenin en düşük seviyesine 
düşmesi beklenirken bu durum kısmen Çin'de Sinopec'e ait olan rafinerilerin bakıma girecek olmasından kaynaklanıyor. 
Reuters'ın sektör kaynaklarına dayanan haberine göre OPEC üyesi Suudi Arabistan Çin'li müşterilerine yaklaşık 35.5 milyan 
varil tahsis etti ve önceki aydaki 41 milyon varile göre düşüş kaydetti. Çin'in Suudi petrolüne talebindeki düşüş, Petrol İhraç 
Eden Ülkeler Örgütü ve müttefiklerinin (OPEC+) Nisan'da üretimi artırma planını yürütme anlaşmasına aykırı bir durum oldu. 

ABD'li elektrikli otomobil üreticisi Tesla, ABD'nin tarifeleri karşısında diğer ülkelerin olası misilleme önlemlerinin maliyet 
artışlarına neden olabileceğini bildirdi. Tesla, ABD Ticaret Temsilcisi'ne (USTR) gönderdiği mektupta, ABD'nin haksız ticaret 
uygulamalarına karşı önlemlerini desteklediğini ancak bunlara karşı diğer ülkelerin atacağı adımların ABD'li şirketlere zarar 
verebileceği konusunda uyardı. Mektupta, geçmişte ABD'nin aldığı ticaret önlemlerinin, hedef alınan ülkelerin elektrikli 
araçlara uygulanan gümrük vergisini artırma gibi önlemlerle karşılık vermesiyle sonuçlandığı hatırlatıldı. Bunların Tesla'nın 
ABD'de üretilen araçlarının maliyetini artırdığı belirtilen mektupta, araçların ihracatında da maliyet artışına neden olarak ABD'li 
üreticilerin uluslararası pazardaki rekabet gücünü zayıflattığı aktarıldı.  

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna'da geçici ateşkes konusundaki tekliflere katıldıklarını ancak bunun uzun vadeli 
barışı sağlaması ve krizin çıkmasına neden olan sorunlara çözüm sunması gerektiğini söyledi. Putin, Belarus Cumhurbaşkanı 
Aleksandr Lukaşenko ile görüştükten sonra düzenlenen ortak basın toplantısında, bir gazetecinin, ABD'nin Ukrayna'da 30 
günlük acil ateşkes teklifi ile ilgili sorusunu cevapladı. Putin, ABD ile başlayan istişareler doğrultusunda, Batılı şirketlerin 
Rusya'ya olası dönüşüne ilişkin konuşarak, "Bazı Batılı ortaklarımızın pazarımıza geri dönmesi, onları şirketleri ve bizim 
şirketlerimiz üzerinde olumlu bir etkiye sahip olabilir." dedi. Şirketlerin dönüşü hakkında çeşitli istişareler yürüttüklerine işaret 
eden Putin, "Süreç sakince ve birbirimize saygı, karşılıklı çıkarlara saygı duyarak devam ediyor." diye konuştu. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
ANGEN… Şirketin 22.08.2025'e kadar geçerli olan Yüksek Teknolojili Sanayi Ürünleri  kapsamlı yatırım teşvik belgesi toplam 
sabit yatırım tutarı ithal makine ve teçhizat alımı için güncellenerek 152.139.742 TL'ye çıkarılmıştır. 
 

ANHYT… Şirketin 01.01.2025 - 28.02.2025 dönemine ait brüt prim üretimi, hayat dalı 2.653.184.020,03 TL, hayat dışı 
626.740,18 TL olmak üzere toplam 2.653.810.760,21 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 

AVGYO… Samsun ili Çarşamba İlçesi Kirazbucağı Mahallesinde bulunan Çarşamba Şehirlerarası Otobüs Terminali'nin mevcut 
kiracısı olan; Anadolu Terminal Hizmetleri A.Ş.'ye kiralanan otogarın aylık kira bedelinin, 09.03.2025 tarihinden itibaren 
geçerli olmak üzere 279.000 TL+KDV olarak  belirlenmesine, kira sözleşmesinin 1 yıl daha uzatılmasına karar verilmiştir.  
 

CASA… Zümra Petrolcülük İnşaat Sanayi Ticaret Limited Şirketinin işletme haklarının satın alınması konusunu görüşmüş 
olup; İlgili şirketin işletme haklarının satın alınması için, kapsamlı denetim ve değerleme raporları sonrasında belirlenmesine, 
işletme haklarının satın alma bedelinin tahsisli veya bedelli olarak yapılması konusu, ortaya çıkacak değerleme raporu 
sonrasında belirlenmesine, bu konunun yapılacak olan ilk genel kurulda karar bağlanmasına, karar vermiştir. 
 

CWENE… Şirket, yeşil hidrojen üretime yönelik Ar-Ge çalışmalarına başlamış olup, çalışmalar ile ilgili meydana gelecek 
gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
 

GENTS… Şirketin Bolu ili Mengen ilçesinde bulunan Wermodin üretim tesislerinin çatısında 13 Mart 2025 tarihinde bir yangın 
meydana gelmiştir. Yangına hızlı bir şekilde müdahale edilmiş, acil durum eylem planı devreye alınmış ve ilgili ekipler gerekli 
önlemleri almıştır. Öncelikle, herhangi bir can kaybı veya yaralanma yaşanmamıştır. Yangının meydana geldiği Wermodin 
tesisinde yalnızca maddi hasar oluşmuş olup operasyonel süreçler üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir. Hasar tespit 
çalışmaları devam etmekte olup, süreç tamamlandığında kamuoyuna detaylı bilgi verilecektir. Şirket, yangına ilişkin sigorta 
poliçeleri kapsamında gerekli işlemleri başlatmış olup süreci yakından takip etmektedir. Üretim süreçlerinde aksama 
yaşanmaması için gerekli tüm önlemler hızla alınmaktadır. Özellikle, laminat tesisinde herhangi bir hasar meydana gelmemiş 
olup, üretim planlandığı şekilde yarın sabah itibarıyla devam edecektir. 

GRTHO… Şirketin holding yapılanması, dengeli ve istikrarlı büyüme ve gelir çeşitlendirmesi vizyonu kapsamında stratejik 
sektörlerde yatırım yapılmasını teminen; özellikle ihracata yönelik makarna sektörüne yatırım yapılması konusunda yapılan 
araştırmalar neticesinde makarnanın dünyada her kültürde bilinen, erişim ve pişirme kolaylığı bulunan, besleyici, ucuz ve 
tüketim oranı yüksek olan bir gıda ürünü olduğu, üretimin önemli kısmının ihraç edildiği, ülkemizin bu alanda önemli aktörler 
arasında yer aldığı tespit ve değerlemeleri kapsamında ve Şirketin bağlı ortaklığının hammadde temini ve depolama 
konusunda uzun yıllara dayanan sektör tecrübesi de göz önünde bulundurulmak suretiyle; Başta makarna üretimi olmak 
üzere gıda ve tarım alanında üretim ve ticari faaliyette bulunmak amacıyla, Şirketin %5 oranında, %100 bağlı ortaklığı Özova 
Tarım A.Ş.'nin %45 (Toplamda doğrudan ve dolaylı olarak % 50) ve Lydia Holding A.Ş.'nin %45 ortak olacağı şekilde 
150.000.000 TL sermaye ile Cumhuriyet Mahallesi Alpaslan Türkeş Bulvarı N:108-A Kırıkhan Hatay adresinde, ekte yer alan 
esas sözleşme ile Pastanza Gıda Anonim Şirketi ünvanlı şirket kurulmasına, Şirketin, kurulacak şirkette taahhüt edeceği 
7.500.000 TL sermaye taahhüt borcunun ticaret sicilinde kuruluş işleminin tescilinden önce dörtte biri (¼) olan 1.875.000 
TL'lik kısmının kurulmakta olan şirket adına açılacak banka hesabına ödenmesine, geriye kalanın ise tescilden sonra şirketin 
yönetim kurulunca belirlenecek vadelerde şirketin ilgili banka hesabına yatırılmasına, karar verilmiştir.  
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
ICUGS… ICU Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. olarak, mevcut hissedarlar  ile birlikte "Atabeg Danışmanlık ve Eğitim 
Teknolojileri A.Ş."'nin kuruluşunu gerçekleştirmiştir. Şirketin kuruluş bilgileri, 13 Mart 2025 tarihli ve 11291 sayılı Türkiye 
Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayımlanmıştır. Atabeg Platformu, Kamu Personeli (KaPer) ve KaPer adaylarınınmu Personeli 
(KaPer) ve KaPer adaylarının mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla, Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS), Görevde 
Yükselme, Unvan ve Statü Değişikliği sınavlarına hazırlık kapsamında mobil ve web üzerinden eğitim programları hazırlamakta 
ve sunmaktadır. Kuruluş sermayesi 5.000.000 TL olan Atabeg Danışmanlık ve Eğitim Teknolojileri A.Ş.'nde, şirketin iştirak 
oranı %15 seviyesindedir. 
 

KONTR… Şirketin 31.07.2023 tarihli özel durum açıklamasında da belirtildiği üzere, Rekabet Kurumu tarafından yürütülen 
güç ve dağıtım transformatörü sektöründe faaliyet gösteren bazı teşebbüslerin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında 
Kanun'un 4. maddesini ihlal edip etmediklerinin tespitine yönelik olarak yürütülen soruşturma sonucunda, Kontrolmatik 
Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş. tarafından 4054 sayılı Kanun'un ihlal edildiğine yönelik bulguya ulaşılamadığından, şirket 
hakkında herhangi bir ihlal veya sorumluluk tespit edilmemiş olup, idari para cezası uygulanmasına yer olmadığına 
13.03.2025 tarihinde karar verilmiş ve şirkete tebliğ edilmiştir. 

LYDYE… Şirketin unvanı ve faaliyet konusu Eylül 2024 ayı içinde enerji üretimi şeklinde değiştirilmiş olup, bağlı ortaklıkları 
Birinci Enerji Üretim A.Ş. ve Taze Kuru Net Gıda Pazarlama A.Ş.'nin Şirketin yapısal dönüşümüne uyum sağlaması ile 
operasyonel yük ve maliyetlerin azaltılması kapsamında; Şirketin, sermayelerinin tamamına (%100) sahip olduğu Birinci 
Enerji Üretim A.Ş. ve Taze Kuru Net Gıda Pazarlama A.Ş.'yi tüm aktif ve pasifleriyle bir bütün halinde devralma yoluyla Şirket 
bünyesinde kolaylaştırılmış usulde birleşmesine, karar verilmiştir. 

PGSUS… Pegasus'un Şubat ayında yolcu sayısı geçen yılın aynı ayına göre %6 artışla 2,83 milyon oldu. Geçen yılın aynı 
ayında yolcu sayısı 2,68 milyon seviyesindeydi. Pegasus'tan KAP'a yapılan açıklamaya göre, aynı ayda doluluk oranı %89,1 
olarak gerçekleşti. Böylece geçen yılın aynı ayından 0,3 puan daha yukarı gelindi. Şirket'in iç hat yolcu sayısı %10 düşüşle 
990 bin olurken, dış hat yolcu sayısı %16 artışla 1,84 milyona ulaştı. 

TUKAS… Geri Alınan Paylar Tebliği"nin hükümlerinin uygulamasına yönelik olarak Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 
yayınlanan İlke Kararları başta olmak üzere ilgili düzenlemeler kapsamında; Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan ve ekte 
yer alan "Tukaş Gıda Sanayi Ticaret A.Ş Pay Geri Alım Programı'nın 9 Nisan 2025 tarihinde gerçekleştirilecek Olağan Genel 
Kurul Toplantısı'nda genel kurulun onayına sunulmasına, gerialıma konu edilebilecek azami pay sayısının 300.000.000 adet 
ve azami fon miktarının ise en fazla 700.000.000 TL olarak belirlenmesine, Şirket paylarının geri alımına ilişkin azami sürenin 
pay geri alım programının genel kurul onay tarihinden itibaren en fazla 1 yıl süre ile geçerli olmasına, oybirliği ile karar 
verilmiştir. 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 

BOSSA…   OĞUZ TEKSTİL SAN VE TİC A.Ş.,13/03/2025 tarihinde Bossa Ticaret Ve Sanayi İşletmeleri T.A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 7,10 TL fiyat seviyesinden 85.106 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Bossa 
Ticaret Ve Sanayi İşletmeleri T.A.Ş. sermayesindeki payları 13/03/2025 tarihi itibariyle %1,25 sınırına ulaşmıştır. 
 
DERHL… ALNUS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş., 12/03/2025 İşlem tarihinde 253.446 lot DERHL pay alım işlemi ortalama 
27,20 TL fiyat ile gerçekleştirilmiştir. 12/03/2025 işlem tarihinde yapılan işlemler neticesinde sahip olunan payların gün sonu 
bakiyesinin sermayeye oranı %11,81’e yükselmiştir 
 
ENKAI… MEHMET SİNAN TARA, 12/03/2025 tarihinde Enka İnşaat Ve Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 54,95 - 56,35 TL 
fiyat aralığından 400.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Enka İnşaat Ve Sanayi 
A.Ş. sermayesindeki payları 12/03/2025 tarihi itibariyle %1,020 sınırına ulaşmıştır. 
 
ENTRA… IC ICTAS INSAAT SAN VE TIC A.Ş., 12.03.2025 tarihinde IC Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş. payları ile ilgili olarak 
9,51 - 9,59 TL fiyat aralığından 2.807.262 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte IC 
Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş sermayesindeki payları 12/03/2025 tarihi itibariyle %0,15 sınırına ulaşmıştır. 
 
ESEN… Pardus Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş. 
(ESEN) hisselerinde 12/03/2025 tarihinde 12.957.614 adet lot hisse alımı gerçekleşmiştir. Bu işlem sonucunda Pardus Portföy 
Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki ESEN hisseleri %10,33'e ulaşmıştır.  
 
ESEN… 12/03/2025 tarihinde Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş. payları ile ilgili olarak ortalama 30,038258 TL fiyat seviyesinden 
13,116,789 adet toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlem sonucunda  kurucusu olduğu fonların toplam 
pay oranı 12/03/2025 tarihi itibariyle %0 olmuştur. 
 
LKMNH… YUSUF TÜLEK, 12/03/2025 tarihinde Lokman Hekim Engürüsağ Sağlık Turizm Eğitim Hizmetleri Ve İnşaat Taahhüt 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 18,52 - 18,72 TL fiyat aralığından 6.521 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. 
Bu işlemle birlikte Lokman Hekim Engürüsağ Sağlık Turizm Eğitim Hizmetleri Ve İnşaat Taahhüt A.Ş. sermayesindeki payları 
12/03/2025 tarihi itibariyle %0,14 sınırına ulaşmıştır. 
 
MERIT…  ORLANDO KALUMENOS, 12/03/2025 tarihinde Merit Turizm Yatırım Ve İşletme A.Ş. payları ile ilgili olarak 14,30 
TL fiyat seviyesinden 20.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Merit Turizm Yatırım 
Ve İşletme A.Ş. sermayesindeki payları 12/03/2025 tarihi itibariyle %0,0059418 sınırına ulaşmıştır. 
 
MOGAN… ORTAN MENKUL VE GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş., Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş.’nin payları ile ilgili olarak 
13/03/2025 tarihinde pay başına 9,04 TL fiyatından toplam 35.000 TL nominal değerli alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle 
birlikte Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş. sermayesindeki payları 13/03/2025 tarihi itibariyle %0,0211 sınırına ulaşmıştır.  
 
NTHOL… ORLANDO KALUMENOS, 12/03/2025 tarihinde Net Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 42,90 TL fiyat seviyesinden 
12.222 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Net Holding A.Ş. sermayesindeki payları 
12/03/2025 tarihi itibariyle %0,0024513 sınırına ulaşmıştır. 
 
OYLUM… BEGÜM BÜYÜKNALBANT, 12/03/2025 tarihinde Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş. payları ile ilgili olarak 7,30 - 7,36 TL 
fiyat aralığından 130.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Oylum Sınai Yatırımlar 
A.Ş. sermayesindeki payları 12/03/2025 tarihi itibariyle %1,64 sınırına ulaşmıştır. 
 
TUCLK… MEHMET NERGİZ, Tuğçelik Alüminyum ve Metal Mamülleri Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin payları ile ilgili olarak 
12/03/2025 tarihinde pay başına 9,10 TL fiyatından toplam 2.769.395 nominal değerli 25.215.929,31 TL tutarında hisse satış 
işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte Tuğçelik Alüminyum ve Metal Mamülleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki B 
grubu hisse senedi payı kalmamıştır. Bu işlemden gelecek olan kaynak şirket ihtiyaçları için kullanılacaktır. 
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*Toplam şirket sermayesine oranı verilmeyen hisselerin geri alım yaptığı tarihteki şirket sermayesine oranı alınmıştır. 
 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

ALKLC 39,20 TL 100.000 adet 2.734.564 adet %2,44158

GEDIK 7,59 - 7,63 TL 37.286 adet 4.004.034 adet %0,40

LKMNH 18,92 - 19,10 TL 71.093 adet 1.613.548 adet %0,78

YYLGD  9,71 - 9,75 TL 37.611 adet 366.013 TL %0,88
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Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AEFES 900%

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ANSGR 300%

ARSAN 976,06053%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300%

BJKAS 400% 2 TL

BMSCH 177,12345%

BORLS 314,93775%

BRKSN 200%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

DARDL 300% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

DURDO 400% 6.03.2025

EGEPO 300%

ENERY 6106,89655% 6.03.2025 17.03.2025

ETILR 200% 1 TL

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

GEREL Tahsisli

HEDEF Tahsisli

HUBVC 200% 1 TL

ICUGS 400%

IZFAS 100%

KATMR 100% 1 TL

KBORU 500%

KGYO 1527,96491% 6.03.2025 14.03.2025

KONTR Tahsisli 21.11.2024

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL

KTLEV 222,22222%
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MACKO 300%

MAVI 100%

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MERKO Tahsisli

MPARK 200%

MRGYO 200% 1 TL

MSGYO 250%

MTRYO 100% 1 TL

OSTIM 274,80065%

OZSUB 100%

PATEK 347,76119%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

RALYH 428,57142%

RTALB 400%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SELVA 500%

SEYKM Tahsisli

SKTAS 125,22522% 1 TL

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150% 6.03.2025 18.03.2025

SUWEN 150%

TUREX 900%

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

ULUFA 304,49438%

UNLU Tahsisli 21.11.2024

YGYO 400%

YYAPI 200%
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 
ISBIR… Şirket, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 1,00 TL, net 0,850 TL olmak üzere, kar payı dağıtım tarihi belirlenmesi 
konusunda yönetim kuruluna yetki verilmesine, karar verilmiştir. 
 

 
 
SUWEN… Şirket, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 0,312 TL, net 0,265 TL olmak üzere, kar payı dağıtım tarihi 
belirlenmesi konusunda yönetim kuruluna yetki verilmesine, karar verilmiştir. 
 

 
 
YGGYO… Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 7,00 TL, net 7,00 TL olmak üzere, 15 Nisan 2025 tarihinde pay  
sahiplerine nakden ödenmesine, karar verilmiştir. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 4

AKCNS 24.03.2025 26.03.2025 5.327 10

NUHCM 25.03.2025 27.03.2025 8.585 11

AGESA 26.03.2025 28.03.2025 4.722 12

AKBNK 26.03.2025 28.03.2025 1.038 12

ANHYT 26.03.2025 28.03.2025 4.941 12

ANSGR 28.03.2025 3.04.2025 3.570 14

BRISA 28.03.2025 3.04.2025 1.810 14

EGEEN 28.03.2025 3.04.2025 45.050 14

FMIZP 28.03.2025 3.04.2025 0.599 14

GARAN 28.03.2025 3.04.2025 3.730 14

ISCTR 28.03.2025 3.04.2025 0.154 14

ISMEN 28.03.2025 3.04.2025 4.816 14

TUPRS (1. Taksit) 28.03.2025 3.04.2025 6.617 14

AYGAZ 2.04.2025 4.04.2025 10.667 19

CIMSA 2.04.2025 4.04.2025 0.539 19

SAHOL 2.04.2025 4.04.2025 2.550 19

TTRAK 2.04.2025 4.04.2025 41.197 19

FROTO 3.04.2025 7.04.2025 14.535 20

SEGMN 3.04.2025 7.04.2025 0.520 20

TOASO 3.04.2025 7.04.2025 10.200 20

AFYON 8.04.2025 10.04.2025 0.850 25

AKMGY 9.04.2025 11.04.2025 12.640 26

ALCAR 10.04.2025 14.04.2025 53.734 27

KCHOL 10.04.2025 14.04.2025 5.848 27

LIDER (1. Taksit) 11.04.2025 15.04.2025 0.121 28

ALBRK 15.04.2025 17.04.2025 0.146 32

YGGYO 15.04.2025 17.04.2025 7.000 32

ENKAI 16.04.2025 18.04.2025 1.700 33

SELEC 17.04.2025 21.04.2025 0.340 34

KTLEV 18.04.2025 21.04.2025 0.935 35

KSTUR 21.04.2025 24.04.2025 11.900 38

ESCAR (1. Taksit) 22.04.2025 25.04.2025 0.102 39

NTGAZ 28.04.2025 30.04.2025 0.492 45

AKSGY 5.05.2025 7.05.2025 0.124 52

JANTS 6.05.2025 8.05.2025 0.026 53

ENJSA 14.05.2025 16.05.2025 2.439 61

AKSA 21.05.2025 23.05.2025 0.408 68
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Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

CCOLA 26.05.2025 28.05.2025 0.911 73

LKMNH (1. Taksit) 26.05.2025 28.05.2025 0.177 73

AEFES 27.05.2025 29.05.2025 1.082 74

CEMTS 28.05.2025 30.05.2025 0.187 75

TKFEN 28.05.2025 30.05.2025 0.282 75

SISE 30.05.2025 3.06.2025 0.554 77

LIDER (2. Taksit) 12.06.2025 16.06.2025 0.121 90

EKGYO 16.06.2025 18.06.2025 0.400 94

THYAO (1. Taksit) 16.06.2025 18.06.2025 2.925 94

BUCIM 18.06.2025 20.06.2025 0.056 96

LILAK 1.07.2025 3.07.2025 1.275 109

ESCAR (2. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.102 130

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 139

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 152

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 172

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 192

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 200

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 200

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 213

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 215

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 230

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 231

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 272

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 276

GWIND 31.12.2025 - 0.269 292

DOAS - - 23.181 -

EREGL - - 0.212 -

GEDIK - - 0.425 -

GENIL - - 0.340 -

ISBIR - - 0.850 -

ISDMR - - 0.212 -

ISSEN - - 0.076 -

MEDTR (1. Taksit) - - 0.071 -

MEDTR (2. Taksit) - - 0.071 -

MEDTR (3. Taksit) - - 0.071 -

PSDTC - - 1.455 -

SUWEN - - 0.265 -

VSNMD - - 0.331 -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

11:00 CEMZY-Cem Zeytin A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 ADGYO-Adra Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
EUYO, YGYO 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında EUYO.E ve 
YGYO.E payları 14/03/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 11/04/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", 
"emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının 
kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki 
aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin 
uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 

TERA  
 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında TERA.E payları 
14/03/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 11/04/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve 
kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
SPK, 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış yapılabilmektedir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 
 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 
MART VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           
KURULUŞLARI TAKVİMİ    
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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